RETIFICAÇÃO N◦1 DO EDITAL 04/2022, DE 7 DE JUNHO DE 2022

A Comissão do Processo Seletivo Regido pelo Edital 04/2022 do PPGCS, que trata do

processo seletivo de vagas remanescentes exclusivo da Linha 2 Desenvolvimento e

Políticas Públicas, para 2022.2, no uso de suas atribuições, resolve:

Retificar o Edital 04/2022, de 06 de Junho de 2022, nos termos a seguir;

Onde se lê:

5. DO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DO EDITAL

Data limite para solicitação de isenção da taxa de inscrição por e-mail ao

programa

10/03/2022

Leia-se:

5. DO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DO EDITAL

Data limite para solicitação de isenção da taxa de inscrição por e-mail ao

programa

10/06/2022

Comissão do Processo Seletivo Regido pelo Edital 04/2022 do PPGCS